SCRIPTA

Numéro Scripta : 4296

Auteur(s) : Henri de Poterel [chevalier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1237...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri de Poterel, chevalier, donne en perpétuelle aumône aux chanoines de La Lucerne la rente annuelle de 2 boisseaux de froment de son moulin de Lingreville et leur confirme les donations faites par son frère Guillaume et son père Raoul.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXVIII, p. 67.

Texte établi d'après a

Noverint omnes presentes et futuri quod ego Henricus de Poterel, miles, dedi Deo et canonicis de Lucerna duos buissellos frumenti in puram et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et Willelmi de Poterel fratris mei et Radulfi de Poterel patris mei, singulis annis ad festum Sancti Michaelis in molendino meo de Lingrevilla libere et quiete percipiendos. Concessi insuper et confirmavi eisdem canonicis duos buissellos frumenti quos supradictus Willelmus frater meus dederat eis in prefato molendino et unum quarterium frumenti quod jamdictus Radulfus pater meus dederat eis in molendino Chenart. Hanc autem totam prefatam elemosinam meam et predictorum fratris et patris mei concessi et confirmavi Deo et supra memoratis canonicis ab omni opere et sumptu molendini exemptam liberamque omnino et quietam ab eisdem in perpetuum possidendam. Quod ut firmum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.